F. Stegmüller: RB, č. 4574.

118v-121r

Senior electe domine et natis eius quos ego diligo ... Glosa: seniores dicuntur presbyteri propter maturitatem sapiencie et gravitatis et auctoritati tanti viri est credendum. Electe. Glosa: cum quidam dubitent, utrum hee due epistole sint Johannis apostoli per hoc quod similes prime et in verbis et in simili assercione fidei caritatis adversus hereticis probantur esse Apostoli ... (119r) Ista est pars principalis epistolarum sancti Johannis evangeliste, in qua postquam prius beatus Johannes docuit in communi personas, hic docet singulariter quasdam et habet duas partes secundum duas personas singulares, quibus scribit ... x ... operans ad peccatum delendum, cooperans ad bene faciendum et finaliter ad perseverandum. Amen est confirmacio predictorum.

F. Stegmüller: RB, č. 4575.

121r-123r

**Johannis 3a canonica.** Senior Gayo karissimo quem ego diligo in veritate ... (121v) Secunda pars principalis distincta contra priorem epistolam et est epistola 3<sup>a</sup> et ultima beati Johannis evangeliste et non, sicut quidam putaverunt, cuiusdam Johannis presbyteri, quam epistolam scribit cuidam sancto viro commendans eum de hospitalitate sanctorum ... x ... et nos testimonium perhibemus veritati tamquam testimonio veritatis non sit credendum solucio non propter maiorem veritatem sed evidenciosem certitudinem etc.

F. Stegmüller: RB, č. 4576.

123r-129v

**Jude I.** Iudas Ihesu Christi servus frater autem Iacobi ... Ista est quarta pars et ultima libri canonicarum, in qua ponitur epistola beati Iude apostoli. Hic dicitur Iudas Thadeus qui et

frater Jacobi minoris, scribit autem hanc epistolam generaliter omnibus fidelibus, cuius materia est de fide et caritate, sicut Glosa dicit ... x ... vox mea cum quibus grates referat pie tribus: patri deo natoque deo cum pneumate sancto, qui tres persone deus unus semper manet in se qui nobis tribuat vitam pacemque futuram ut fiat amen dicat nunc quilibet. Amen.

F. Stegmüller: RB, č. 4577. Na závěr kolofón „Istud opus completum est et finitum anno domini millesimo quadringentesimo VII<sup>o</sup> feria tertia post festum sancti Marci“ (26. 4. 1407).

### XIII D 27

FX poč. XV. stol.

TX Missale cum hymnis

PX Konf. z Langrovy knihovny v Broumově, 13. V. 1959

[Missale cum hymnis.]

I. 4a – 9b [Calendarium]

II. 10a – 323b [Missale] 10a Ordo qualit[er] p[re]paret se sacerdos ad missam x 323b clemens esto pater homi[um] sceleribus.

III. 333a – 340b [Hymni] 333a Exultet iam angelica t[ur]ba celo[rum] x 340b q[ui] vocat[ur] crist[us], cristus, cristus.